MINIMILL
22
Frese per smussi, scanalature a V e centrare 45°
Center drilling, chamfering and V grooving 45°
Fas-und Zentrierfräser 45°
ART. 311 W
CENTRATURA ZENTRIER-SENK CENTER DRILLING
SCANALATURA “V” “V”-NUTENFRAESER “V”-GROOVE CUTTING SMUSSO LATERALE ECKE ANFASEN CORNER CHAMFERING

FREI WINKEL
RAKE ANGLE
PIO D'ORDINAZIONE - BESTELLUNGS BEISPIEL - ORDER EXAMPLE
d'ordine
-Nr
No. D1
(mm) Dimensioni - Abmessunggen - Dimensions
CS 18 T
2
2
2
42
25
18 10
12
MT 2
1
1
1
D2 dh6 Z
CS 25 T
CS 42 T
90°
  0° Ghisa
Guss
Cast Iron
20° Alluminio
Alluminium
Alluminum
14° Acciaio
Stahl
Steel
Inserti
Wenderplatten
Inserts
Angolo Taglio
Schneidewinkel
Chamfering Angle
Angolo Spoglia
Freiwinkel
Rake Angle
90°
W
CS
INS
WENDE
- BESTE
NSERTO
TELLUNG
1
CS 18 T
CS 25 T
CS 42 T
8 T
5 T
rts Ch
Angolo Tag
Schneidewi
Chamfering A
lo Taglio
idewinkel
ering Angle
Angolo Sp
23
T slot milling cutter
Fräser für T nuten
Frese per cave a T
Frese foranti
Bohrnutfräser
Drilling and mill
W-W = Con fori di lubrificazione
W-W = Kühlmittelbohrung
W-W = Coolant Bores